



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 25.11.2014 № 496

О внесении изменений в областную государственную программу «Информационное общество Смоленской области» на 2014 – 2020 годы

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в раздел 1 приложения № 2 к областной государственной программе «Информационное общество Смоленской области» на 2014 – 2020 годы, утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 08.11.2013 № 906 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 22, от 24.04.2014 № 308, от 21.05.2014 № 367, от 21.07.2014 № 511, от 03.09.2014 № 611, от 07.10.2014 № 684, от 21.10.2014 № 718), следующие изменения:

1) в пункте 1.4:

- в графе 5 цифры «150 797,19» заменить цифрами «151 177,19»;
- в графе 6 цифры «69 188,19» заменить цифрами «69 568,19»;

2) в пункте 1.6:

- в графе 5 цифры «46 790,6» заменить цифрами «46 386,1»;
- в графе 6 цифры «13 790,6» заменить цифрами «13 386,1»;

3) в позиции «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «203 264,49» заменить цифрами «203 239,99»;
- в графе 6 цифры «83 887,09» заменить цифрами «83 862,59»;

4) в пункте 1.21:

- в графе 5 цифры «26 137,9» заменить цифрами «26 217,9»;
- в графе 6 цифры «8 703,9» заменить цифрами «8 783,9»;

5) позицию «Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы» изложить в следующей редакции:

Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы	всего	183 141,32	80 945,86	51 097,73	51 097,73			
	областной бюджет	153 141,32	50 945,86	51 097,73	51 097,73			
	федеральный бюджет	30 000,0	30 000,0	-	-			

б) в пункте 1.27:

- в графе 5 цифры «3 708,0» заменить цифрами «3 702,5»;
- в графе 6 цифры «1 236,0» заменить цифрами «1 230,5»;

7) в пункте 1.28:

- в графе 5 цифры «570,0» заменить цифрами «520,0»;
- в графе 6 цифры «190,0» заменить цифрами «140,0»;

8) в позиции «Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «5 646,0» заменить цифрами «5 590,5»;
- в графе 6 цифры «1 882,0» заменить цифрами «1 826,5».

Губернатор  
Смоленской области

